



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผจก.กฟจ.นค.

ถึง กฟจ.นค.

ที่ ฉ.๑นค.(คพ)๗๗

วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและขออนุมัติสั่งซื้อสิ่งจ้าง

เรียน ผจก.กฟจ.นค. ผ่าน ชจก.(บ.) กฟจ.นค.

ขอรายงานผลการพิจารณาซื้อพัสดุ-อุปกรณ์ เพื่อใช้งานผู้ใช้ไฟ C-๖๑-D-NKYXX.๑๐๐๐ ในเขตรับผิดชอบที่ กฟจ.หนองคาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๔ รายการ ดังนี้

รายการพิจารณา	รายชื่อผู้ยื่นข้อเสนอ	ราคาทีเสนอ*	ราคาทีตกลงซื้อหรือจ้าง*
๑.รหัส ๑๐๒๐๒๐๐๐๐๒ ลวดอลูมิเนียม ขนาด ๖ มม. จำนวน ๑๐๐ กก.	บริษัท สมทรง อิเล็คทริก จำกัด	๑๓๒,๑๔๕.๐๐	๑๓๒,๑๔๕.๐๐
๒.รหัส ๑๐๒๐๓๑๐๐๐๑ คอนเนคเตอร์เข้า ปลายสายอลูมิเนียม ๕๐-๗๐ ต.มม. จำนวน ๓,๐๐๐ อัน			
๓.รหัส ๑๐๒๐๔๒๐๑๐๔ ทางปลา ๔๕ ต.มม. จำนวน ๕๐๐ อัน			
๔.รหัส ๑๐๔๐๐๓๐๐๐๒ ฟิวส์ลิงค์ ๒๒ เควี. จำนวน ๕๗๐ เส้น			
รวม			๑๓๒,๑๔๕.๐๐

***ราคาทีเสนอ และราคาทีตกลงซื้อจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจัดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง
โดยเกณฑ์การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้หลักเกณฑ์ราคา
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพิจารณาแล้ว เห็นสมควรจัดซื้อจากผู้เสนอราคาดังกล่าว
จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งซื้อสิ่งจ้างจากผู้เสนอราคาดังกล่าว

(นางรุ่งรัตน์ หาญสุริย์)

ชม.คพ. รักษาการแทน

ทผ.คพ.กฟจ.นค.๑๕ ๗๗. ๖๖

เรียน ผจก.กฟจ.นค.

-เพื่อโปรดพิจารณาและอนุมัติ

(นางศรินทร์ยา ขมภูนาวัฒน์)

ชจก.(บ.)กฟจ.นค.

ที่ ฉ.๑นค.(คพ)-

เรียน ทผ.คพ., คณะกรรมการตรวจรับฯ

-เห็นชอบและอนุมัติให้ดำเนินการตามเสนอ

(นายบรรเจ็ด บุญเปี่ยม)

ผจก.กฟจ.นค.

15๗๖๕๕



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบรับของ

หน้า: 1 / 1

เลขที่เอกสาร: 5002494706
รหัสคลัง: D020
รหัสสถานที่เก็บ: 0002

วันที่เอกสาร: 24.01.2019
ชื่อคลัง: คลังพัสดุ หนองคาย
ชื่อสถานที่เก็บ: รोज्ञาเข้างาน

ประเภทการรับ: 105
รหัสผู้ขาย: 233798

เลขที่ใบสั่งซื้อ/โอน: 3001497516
ชื่อผู้ขาย: บริษัท สม่ทรวงอิเล็กทรอนิกส์ จำกัด

เลขที่เอกสารอ้างอิงภายใน
หมายเหตุ

ลำดับที่	รหัสพัสดุ รายละเอียดวัสดุ ชื่อความ	แบบที่	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า(บาท)
1	1-02-031-0001 CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.	N	3,000	ชิ้น	25.00	75,000.00
2	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	N	500	ชิ้น	28.00	14,000.00
3	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.FEI-NEMA TYPE K	N	570	ชิ้น	30.00	17,100.00
4	1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	N	100	กิโลกรัม	174.00	17,400.00
รวมมูลค่า						123,500.00

ลงนามผู้รับของ

ลงชื่อ

(นายชาติณรงค์ งามทอง)

พ.จ.จ. ผอ.ก.พ.ก.บ.ค.

ตำแหน่ง

๒๔ ม.ค. ๒๕๖๒

ลงนามผู้ควบคุม

ลงชื่อ

(นางรุ่งรัตน์ หาญสุริย์)

ช.ผ.ค.พ.ก.พ.ก.บ.ค.

ตำแหน่ง

๒๔ ม.ค. ๒๕๖๒